
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  
 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 
Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.gov.it 

 

 

Mandello del Lario, 21 agosto 2020 

Oggetto: determina del dirigente scolastico per la distribuzione del bonus per la 
valorizzazione dei docenti per l’anno scolastico 2019/20. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visti i criteri per l’attribuzione del bonus per la valorizzazione dei docenti deliberati 
dal Comitato di Valutazione; 

Emanata la circolare interna n. 49 in data 13 luglio 2020; 

Ricevuta dai docenti la documentazione; 

Definiti i punteggi assegnati ai docenti con determina al prot. n. 3100/2020; 

Esaminata la contrattazione integrativa d’istituto per quanto concerne la 
ripartizione del fondo; 

DETERMINA 

quanto segue. 

I docenti con diritto di accesso al bonus premiale che hanno presentato la 
documentazione per l’accesso al fondo sono così distribuiti. 

  aventi diritto domande presentate % domande presentate 

primaria 36 12 33% 

secondaria 33 20 61% 

totale 69 32 46% 

Le schede compilate dai docenti e le autocertificazioni sono state vagliate e i 
punteggi dichiarati sono stati confermati; al [omissis]  è stato aggiunto il punteggio 
relativo alla funzione di coordinatore di classe che ha svolto con solerzia e 

competenza. 

La contrattazione ha determinato due fasce di premialità, una da 480,00 € e una da 

240,00 € per cui il calcolo del numero di premi distribuibili in ciascuna fascia è di 16. Il 
totale del fondo a disposizione ammonta a 11.468,48 €. 

Considerato il numero effettivo di domande ricevute e valutate che è esattamente 
di 32 si ritiene di procedere a premiare tutti coloro che hanno presentato domanda. 
Nel procedere ad ordinare i docenti in ordine di punteggio decrescente si verifica che il 

sedicesimo e il diciassettesimo hanno il medesimo punteggio per cui è necessario 
procedere ad un ricalcolo delle cifre assegnate sia a questi due docenti, sia a quelli in 
coda, secondo la tabella seguente. 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.gov.it/


 

La dirigente scolastica 

Luisa Zuccoli 

(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

punti premio

1 80 480,00 €        

2 75 480,00 €        

3 75 480,00 €        

4 73 480,00 €        

5 70 480,00 €        

6 70 480,00 €        

7 69 480,00 €        

8 68 480,00 €        

9 64 480,00 €        

10 60 480,00 €        

11 59 480,00 €        

12 56 480,00 €        

13 56 480,00 €        

14 56 480,00 €        

15 56 480,00 €        

16 55 400,00 €        

17 55 400,00 €        

18 53 240,00 €        

19 52 240,00 €        

20 51 240,00 €        

21 50 240,00 €        

22 49 240,00 €        

23 48 240,00 €        

24 45 240,00 €        

25 42 240,00 €        

26 40 240,00 €        

27 38 240,00 €        

28 32 240,00 €        

29 31 228,00 €        

30 30 200,16 €        

31 30 200,16 €        

32 20 200,16 €        

11.468,48 €  


		2020-08-21T12:50:34+0200
	Luisa Zuccoli




